kitab berbahasa Arab dan bisa istiqomah hingga saat ini.

2. Selanjutnya dijelaskan mengenai karya KH. Muhammad Faiz Abdul

Razzaq dan teman-temanya yaitu Mushaf Istiqlal Indonesia yang

sangat indah sampai Presiden America Bill Clinton menyempatkan

melihat Mushaf yang indah ini. Dimulainya Mushaf ini pada 7 Rabiul

Akhir 1412 H/15 Oktober 1991 M, dan diresmikan oleh Presiden

Soeharto pada 23 September 1995/ 27 Rabiul Akhir 1416 H. Karya

selanjutnya ialah Mushaf Sundawi dinamakan Mushaf Sundawi karena

Mushaf ini dibuat di Sunda, dan diresmikan oleh H. Raden Nuriana

pada tanggal 14 Agustus 1995 (17 Rabiul Awal 1416 H), pada